檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：劉淑瑜

電話：03-5518101#2836

電子郵件：9999765@hchg.gov.tw

傳真：03-5514227

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年01月03日

發文字號：府教特字第1050392754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1050392754-Attach1.docx)

主旨：有關本縣六家高級中學辦理「自造大師系列講座-小牛音

樂盒」研習課程，敬請轉知貴屬國高中生活科技教師及有

興趣之教師參加，並惠予參加教師公(差)假登記，請查照

。

說明：

一、依據本縣六家高級中學105年12月23日新六中教字第10510

06229號函辦理。

二、參加對象：全國國高中生活科技教師及對本研習課程有興

趣之教師。

三、研習時間:106年1月12日(四)下午13:00~17:30。

四、研習地點:新竹縣立六家高級中學文薈樓4樓307教室。

五、報名方式:參加人員請於106年1月12日前，至教育部全國

教師在職進修網(http://www1.inservice.edu.tw/)報名，

研習課程代碼為: 2101225。

六、隨函檢附實施計畫，如有研習相關疑義請逕洽六家高中張

庭綸組長，電話：03-5503824#205。

正本：各縣市政府（含六都及福建省）

8

1060001852

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:106/01/04

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2017-01-04
08:57:56